Klubb

Aspervika Trim og Turn*
Austratt Idrettslag

Bogafijell Idrettslag

Bogafjell innebandyklubb*
Bogafjell Sykleklubb*

Figgjo Idrettslag

Forsand Idrettslag
Forus/Sandnes Ishockeyklubb*
Friheten Rideklubb Sandnes*
Ganddal Atletklubb*

Ganddal Idrettslag
Gandsfjord Karateklubb*
Hana Idrettslag

Hommersak Atletklubb*
Hommersak Innebandyklubb*
Hommersak Taekwondo klubb*
Hgle Idrettslag*

Idrettslaget Sandnes Skgyter*
Isafold Islandshestforening*
Julebygda idrettslag*

Jeeren hinderlgpklubb*

Lura Idrettslag

Lura Karateklubb - Seishin Dojo*
Muskel Fk*

Nop Vatne Pistolklubb*

Riska Fotballklubb*

Riska Handballklubb*

Riska Idrettskole*

Riska Motorsykkelklubb*
Riska Orienteringsklubb*
Riska Rideklubb*

Riska Svgmmeklubb*
Sandnes & Gjesdal Handicapidrettslag
Sandnes Atletklubb*

Sandnes BMX*

Sandnes Bowlingklubb*
Sandnes Cricket Klubb*
Sandnes Diskgolfklubb*
Sandnes Flycasting*
Sandnes Golfklubb*

Sandnes Handballklubb*
Sandnes Idrettslag

Belgp

624 285,00
606 172,00
81 175,00
9 724,00
174 383,00
88 718,00
21 936,00
55 443,00
101 008,00
512 116,00
36 841,00
211 302,00
39 254,00
148 676,00
20 602,00
52 620,00
28 837,00
19 370,00
8 133,00

472 350,00
124 713,00

1155,00
238 497,00
143 006,00
34 302,00
28 812,00
10 391,00
82 817,00
1155,00

20 037,00
84 305,00
7 825,00
39 510,00
62 652,00
3 874,00
173 126,00
383 787,00
406 005,00


https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/569457
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24133
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/443216
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/813845
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/681783
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24173
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24627
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24402
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/556227
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/192404
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24135
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24209
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24137
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24200
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/139665
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/905018
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24174
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/914719
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/694394
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24142
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/990959
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24139
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24203
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/207307
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24145
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24146
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24199
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24202
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24183
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24198
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/429749
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24180
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24148
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24166
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24170
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24188
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/707551
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/807659
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/719156
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/526532
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24149
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24150

Sandnes innebandy klubb*
Sandnes ishockeyklubb*
Sandnes Judoklubb*

Sandnes Karateklubb*

Sandnes Og Gjesdal Skiskytterlag
Sandnes og Jaeren Dykkerklubb*
Sandnes og Jeeren Rideklubb*
Sandnes Padelklubb*

Sandnes Pistolklubb*

Sandnes Qwan Ki Do Klubb*
Sandnes Sportsdrillklubb*
Sandnes Svgmme- og Livredningsklubb*
Sandnes Sykleklubb

Sandnes Taekwon-Do Klubb*
Sandnes Tennisklubb*

Sandnes Turnforening*

Sandnes UIf

Sandnes UIf Toppfotball*
Sandnes Volleyballklubb*
Sandnes @st Rugbyklubb*
Sandved Idrettslag*

Sandved Turn*

Soma Ryttersportsklubb*

Sviland Bmx*

Sviland Il

Villingur Islandshest forening*

Sandnes idrettsrad

150 574,00
1 976,00
35 046,00
38 535,00
13 598,00
31 069,00
157 630,00
3 130,00
17 318,00
25 117,00
26 759,00
443 768,00
45 155,00
78 584,00
99 622,00
389 018,00
498 110,00
45 026,00
156 476,00
16 805,00
271 669,00
270 900,00
56 649,00
46 771,00
28 734,00
7 415,00
350 000,00

8 464 368,00


https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24205
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/925396
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24168
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/516457
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24179
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24153
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24152
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/948792
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24178
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/446379
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/600892
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24154
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24155
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24213
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24156
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24157
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24162
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/918614
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24158
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/806388
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24171
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24159
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/113666
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24184
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/24160
https://sa.nif.no/Mvc5/Org/Index/442476

